Processo Adm: Nº 01/2025

Objeto: Contratação de Obra de lavanderias agroecológicas em localidades diversas do Rio Grande do Norte, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências
estabelecidas neste instrumento.

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.070.800,00 (um milhão e setenta mil e oitocentos reais): MRG SERVICE LTDA (38199820000127) com os lotes: 1, 2, 3, 4 no valor total de
R$ 1.070.800,00 (um milhão e setenta mil e oitocentos reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO GUIMARAES DUQUE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) LEI 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.